
||||J|l||lli|ll|li|JllilliillliIlllll|l||lll|illlll|lllillliiilll
OBJEDNÁVKA č. 0621/2021/KH/0

Odběratel Dodavatel

IČ: 70890692 DIČ: CZ70890692 IČ:

Moravskoslezský kraj

28, října 2771/117 Liškova 632/6

70218 Ostrava 14200 Praha - Kamýk

Vyřizuje: Vyřizuje:

Telefon: Telefon:

Odbor:

objednáváme u Vás:

Hudební vystoupení v rámci udílení „Ceny hejtmana kraje za společenskou odpovědnost“ dne 2.9.2021. Vystoupení bude

rozděleno na dva bloky, začátek dle domluvy. Celková cena za vystoupení ve výši 72.204 Kč vč. DPH zahrnuje i dopravu na místo

konání

Bude poskytnuta záloha ve 100% výši.

Datum požadovaného splnění: 02.09.2021

Přílohy:

UPOZORNĚNÍ: Úhrada faktury se provádí 14. kalendářní den od data doručení .faktury.

Povinnost zaplatit cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.

Odběratel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle 5 109a'zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na

faktuře uhradí v termínu splatnosti této faktury stanoveném die objednávky přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně příslušného správce

daně v případě, že:

a) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskutečněnízdanitelného plnění v insolvenčním řízení.

Odběratel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou

DPH, tj. po datu splatnosti této daněk

Dodavatel prohlašuje, že není obchodní společnosti, ve které veřejný funkcionář uvedený v 5 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve

znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl

představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti. Dodavatel bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení nepravdivé, bude smlouva

považována za neplatnou. „ -

MAX. CENA CELKEM (VČ. DPH) 72 204,00 Kč

Podrobnosti platby: Datum: ] ] „BB, 2021

Na Účet

Číslo výdajového účtu MSK : 27-1650676349/0800



OBJEDNÁVKA č. 0621/2021/KH/O



.

Předmět: FW: RE: prosba o vystoupení

Sent: Friday, August 13, 2021 9:56 AM

Subject: Re: RE: prosba o vystoupeni

Dobry den

obj. je v naprostem poradku, dekuji vam.

Fakt. vystavíme.


